41
角型コネクタ
丸型コネクタ
基板間
コネクタ
ナイロン
コネクタ
同軸コネクタ

9 30.81 16.92 16.33
15 39.14 25.50 24.66
25 53.04 38.96 38.38
37 69.32 55.42 54.84
高密度15 30.81 16.92 16.33
（単位：mm）
※H15は高密度15芯
型番 芯数※ 本体コネクタ形状 ネジタイプ 変換内容 ¥通常単価 ¥スライド単価 重量
g1～9個 10～29個
DGC-9PP-M 9
オス/オス
M2.6
メス（ソケット）を
オス（ピン）へ変換
349 300 10.0
DGC-15PP-M 15 397 339 12.0
DGC-25PP-M 25 417 358 15.0
DGC-37PP-M 37 679 582 19.0
HDGC-15PP-M H15 407 349 10.0
DGC-9SS-M 9
メス/メス
オス（ピン）をメス
（ソケット）へ変換
349 300 11.0
DGC-15SS-M 15 388 329 13.5
DGC-25SS-M 25 417 358 18.0
DGC-37SS-M 37 679 582 23.5
HDGC-15SS-M H15 407 349 10.0
DGC-9PP 9
オス/オス
#4-40
メス（ソケット）を
オス（ピン）へ変換
203 174 10.0
DGC-15PP 15 232 203 12.0
DGC-25PP 25 261 223 15.0
DGC-37PP 37 417 358 19.0
HDGC-15PP H15 358 310 10.0
DGC-9SS 9
メス/メス
オス（ピン）をメス
（ソケット）へ変換
203 174 11.0
DGC-15SS 15 232 203 13.5
DGC-25SS 25 261 223 18.0
DGC-37SS 37 417 358 23.5
HDGC-15SS H15 358 310 10.0
DGC-9PS 9
オス/メス #4-40
オス（ピン）または
メス（ソケット）の
高さ調整
203 174 10.5
DGC-15PS 15 232 203 17.0
DGC-25PS 25 261 223 16.5
HDGC-15PS H15 358 310 9.5
ネジ
ロック 信号用 中継 2D
CAD